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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E SHERBIMIT PERMBARIMOR PRIVAT

ZYRA PERMBARIMORE CERRAGA

Nr 45 Date 10.09.2010 Licence

Adresa Lagj” Kongresi Elbasanit « e-mail mehmet.cerraga@yahoo.com

Prane Komisariatit Policise Elbasan. Cel. 0697235551

Nr. 249- Gj.Regjist Elbasan, mé& 27/12/2019
URDHER

Per Venien e Sekuestros Konservative

Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit
Bulevardi “ Zhan D’Ark “ Prona Nr 32 Shtepia e Ushtarakeve
TIRANE

Pér dijeni : Shoqerise” Alba Cosmetic 2014 « Sh.p.k Administrator Adi Mehmeti
Lagja ” Porto Romano ” Rruga” Velipoja” Ish Ndermarja Kimike ZK 8517 NR 27/60 Pasurie
DURRES '

Shogeria” Alena Alb” Sh.a Administrator Mentar Lulja
Lagja” Emin Matraxhiu” Rruga” Kozma Naska” Ndertesa 134/349
ELBASAN

Se prane ketij sherbimi permbarimor privat eshte depozituar kerkesa e subjektit kreditor
Shogeria™ Alena Alb” Sh.a, se bashku me Urdherin e Ekzekutimit nr 1139(13-2018-7647) date
20.12.2018, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Elbasan, leshuar ne zbatim te Titullit Ekzekutiv(fature
tatimore shitje) nr 1587642 seriali nr 137 fature date 07.03.2015 rep date 02.09.2017 , me pale

Kreditor : Shoqgeria” Alena Alb” Sh.a Administrator Mentar Lulja
Debitor : Shogeria “ Alba Cosmetic 2014” Sh.p.k  Administrator Adi Mehmeti

[dentifikuar me NUIS L42224502H
Objekti : Shiyerje detyrimi
Né& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit te mesiperm duhet t& kryhet bllokimi i
asteve dhe kapitaleve ne posedim te debitorit me qellim shlyerjen e detyrimit si dhe ne zbatim te
neneve 527,560,563, e ne vijim te K.Pr.Civile

URDHEROJME
1-Vendosjen e sekuestros konservative deri ne nje urdher te dyte mbi asetet dhe kapitalet ne
posedim te subjektit debitor Shogeria” Alba Cosmetic 2014” Sh.p.k Administrator Adi Mehmeti
2-Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor
3-Personat ge behen pengese do te pergjigjen ne baze te nenit 606 paragrafi 2 te K.Pr.Civile, ge
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzim penal
4-Ky urdher mbahet ne 4 kopje, dhe u njoftohet paleve te cilet kane te drejten e ankimit brenda 5
diteve ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Durres




